30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 16.

Brașov, Mercuri 22 Ianuarie (3 Februarie)

1897.

Congres socialist în Ungaria.

Cine ar fi crezut înainte de asta cu șapte ani, când s'au ivit în Ungaria primele mișcări socialiste, că astăzi vom avea să ne ocupăm chiar cu un congres socialist, ținut în totă forma și după toate regulile.